A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/04/2024 às 12:09:20.
Código verificador: 874E47

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Registro de Preços Eletrônico - 011/2024/CMCC

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - PROPAGANDA VOLANTE ZONA RURAL EM CARRO DE SOM- INCLUÍNDO TAXA DE DESLOCAMENTO, COM
VEÍCULO EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM, CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: SISTEMA DE
SOM DIRECIONADO PARA FRENTE E TRASEIRA DO VEÍCULO; PARA CADA DIRECIONAMENTO (FRENTE E TRASEIRA), O
SOM DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 02 (DOIS) ALTO FALANTES DE 150W CADA, 01 (UM) DRIVE DE 80W E 01(UM)
TWITTER DE 70W, 01 (UM) MÓDULO DE NO MÍNIMO 1000W, 01 (UM) MIXER DE ÁUDIO COM ENTRADA PARA PEN DRIVE E
MICROFONE. - Quantidade: 660 Hora - Valor Referência: 327,96
Fornecedor Situação Valor Total

33.595.499 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SOUSA (33.595.499/0001-86) Adjudicado em: 11/04/2024 - 12:08:42 - Por: DINILSON
JOSÉ DOS SANTOS

164.340,00

Item: 0002 - PROPAGANDA VOLANTE ZONA URBANA EM CARRO DE SOM- INCLUÍNDO TAXA DE DESLOCAMENTO, COM
VEÍCULO EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM, CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: SISTEMA DE
SOM DIRECIONADO PARA FRENTE E TRASEIRA DO VEÍCULO; PARA CADA DIRECIONAMENTO (FRENTE E TRASEIRA), O
SOM DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 02 (DOIS) ALTO FALANTES DE 150W CADA, 01 (UM) DRIVE DE 80W E 01(UM)
TWITTER DE 70W, 01 (UM) MÓDULO DE NO MÍNIMO 1000W, 01 (UM) MIXER DE ÁUDIO COM ENTRADA PARA PEN DRIVE E
MICROFONE - Quantidade: 890 Hora - Valor Referência: 167,44
Fornecedor Situação Valor Total

33.595.499 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SOUSA (33.595.499/0001-86) Adjudicado em: 11/04/2024 - 12:08:42 - Por: DINILSON
JOSÉ DOS SANTOS

124.155,00

Item: 0003 - SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DE SPOTS 60 (SESSENTA) SEGUNDOS, PARA ANÚNCIS EM RÁDIO E SOM
VOLANTE, DE INFORMES DIVERSOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO, ENTREGA DE ARQUIVO DIGITAL MP3, O
TEMA DO SPOT SERÁ DISPONIBILIZADO PELA CONTRATANTE. - Quantidade: 365 Unidade - Valor Referência: 76,25
Fornecedor Situação Valor Total

S P SOLUCOES E SERVICOS EIRELI (35.369.062/0001-50) Adjudicado em: 11/04/2024 - 12:08:42 - Por: DINILSON
JOSÉ DOS SANTOS

20.075,00

Item: 0004 - SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DE SPOTS 05 (CINCO) MINUTOS, PARA ANÚNCIS EM RÁDIO E SOM VOLANTE, DE
INFORMES DIVERSOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO, ENTREGA DE ARQUIVO DIGITAL MP3, O TEMA DO SPOT
SERÁ DISPONIBILIZADO PELA CONTRATANTE. - Quantidade: 290 Unidade - Valor Referência: 126,86
Fornecedor Situação Valor Total

S P SOLUCOES E SERVICOS EIRELI (35.369.062/0001-50) Adjudicado em: 11/04/2024 - 12:08:42 - Por: DINILSON
JOSÉ DOS SANTOS

27.840,00

DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

Autoridade Competente

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/04/2024 às 12:09:29.
Código verificador: 874E4C

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Registro de Preços Eletrônico - 011/2024/CMCC

Resultado da Homologação

0001 - PROPAGANDA VOLANTE ZONA RURAL EM CARRO DE SOM- INCLUÍNDO TAXA DE DESLOCAMENTO, COM
VEÍCULO EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM, CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: SISTEMA DE
SOM DIRECIONADO PARA FRENTE E TRASEIRA DO VEÍCULO; PARA CADA DIRECIONAMENTO (FRENTE E TRASEIRA), O
SOM DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 02 (DOIS) ALTO FALANTES DE 150W CADA, 01 (UM) DRIVE DE 80W E 01(UM)
TWITTER DE 70W, 01 (UM) MÓDULO DE NO MÍNIMO 1000W, 01 (UM) MIXER DE ÁUDIO COM ENTRADA PARA PEN DRIVE E
MICROFONE. - N/C - Valor Referência: 327,96
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

33.595.499 RITA DE CASSIA
OLIVEIRA SOUSA

N/C 660 Hora 249,00 164.340,00 Homologado em
11/04/2024 12:08:53
Por: DINILSON JOSÉ
DOS SANTOS

0002 - PROPAGANDA VOLANTE ZONA URBANA EM CARRO DE SOM- INCLUÍNDO TAXA DE DESLOCAMENTO, COM
VEÍCULO EQUIPADO COM SISTEMA DE SOM, CONTENDO NO MÍNIMO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: SISTEMA DE
SOM DIRECIONADO PARA FRENTE E TRASEIRA DO VEÍCULO; PARA CADA DIRECIONAMENTO (FRENTE E TRASEIRA), O
SOM DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 02 (DOIS) ALTO FALANTES DE 150W CADA, 01 (UM) DRIVE DE 80W E 01(UM)
TWITTER DE 70W, 01 (UM) MÓDULO DE NO MÍNIMO 1000W, 01 (UM) MIXER DE ÁUDIO COM ENTRADA PARA PEN DRIVE E
MICROFONE - N/C - Valor Referência: 167,44
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

33.595.499 RITA DE CASSIA
OLIVEIRA SOUSA

N/C 890 Hora 139,50 124.155,00 Homologado em
11/04/2024 12:08:53
Por: DINILSON JOSÉ
DOS SANTOS

0003 - SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DE SPOTS 60 (SESSENTA) SEGUNDOS, PARA ANÚNCIS EM RÁDIO E SOM VOLANTE, DE
INFORMES DIVERSOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO, ENTREGA DE ARQUIVO DIGITAL MP3, O TEMA DO SPOT
SERÁ DISPONIBILIZADO PELA CONTRATANTE. - N/C - Valor Referência: 76,25
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

S P SOLUCOES E SERVICOS EIRELI N/C 365 Unidade 55,00 20.075,00 Homologado em
11/04/2024 12:08:53
Por: DINILSON JOSÉ
DOS SANTOS

0004 - SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DE SPOTS 05 (CINCO) MINUTOS, PARA ANÚNCIS EM RÁDIO E SOM VOLANTE, DE
INFORMES DIVERSOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO, ENTREGA DE ARQUIVO DIGITAL MP3, O TEMA DO SPOT
SERÁ DISPONIBILIZADO PELA CONTRATANTE. - N/C - Valor Referência: 126,86
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

S P SOLUCOES E SERVICOS EIRELI N/C 290 Unidade 96,00 27.840,00 Homologado em
11/04/2024 12:08:53
Por: DINILSON JOSÉ
DOS SANTOS

DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

Autoridade Competente

		2024-04-11T12:12:15-0300
	DINILSON JOSE DOS SANTOS:39853098253

		2024-04-11T12:12:35-0300
	DINILSON JOSE DOS SANTOS:39853098253